
 

 
 

Výlukový jízdní řád 
 

platný ve dnech 26. června – 2. července 2019 
 
 
 162 Rakovník – Kralovice u Rakovníka 

jede v  a  
 = 2.7. již jede jako 
vlak 
 = 26.6. ještě jede 
jako vlak 

  = NÁHRADNÍ 
AUTOBUSOVÁ 
DOPRAVA, 
PŘEPRAVA 
JÍZDNÍCH KOL 
VYLOUČENA 

 
 
 
 
 
 
 

 162 Rakovník – Kralovice u Rakovníka 

 
 
 









































 
 

 17700 17702 17740 17742 17704 17744 17706 17746 17708 17748 17710 17712 17750 17714 17752 17716 17754 17718 17756 17720 

                                         

                        

Rakovník (před staniční budovou)       04 14 05 32 05 52 07 15 07 27 09 02 09 27 11 02 11 27 13 02 13 27 14 47 15 02 16 47 17 02 18 47 19 02 20 36 21 02 22 36 

Rakovník západ (zast. BUS “Rakovník, průmyslová zona”)   05 37 05 57 07 20 07 32 09 07 09 33 11 07 11 33 13 07  14 52 15 07 16 52 17 07 18 52 19 07 20 41 21 07 22 41 

Lubná, samoobsluha (zast. BUS)  04 21 05 45 06 05 07 27 07 40 09 14 09 40 11 14 11 40 13 14 13 35 15 00 15 15 17 00 17 15 19 00 19 15 20 48 21 15 22 48 

Příčina (zast. BUS Senomaty, Hostokryje, rozc.)  04 23 05 47 06 07 07 29 07 42 09 16 09 42 11 16 11 42 13 16 13 37 15 02 15 17 17 02 17 17 19 02 19 17 20 50 21 17 22 50 

Zavidov, žel. zast. (zast. BUS)  04 28 05 52 06 12 07 34 07 47 09 21 09 47 11 20 11 46 13 20 13 42 15 07 15 22 17 07 17 22 19 07 19 22 20 55 21 22 22 55 

Všesulov (zast. BUS)  04 30 05 54 06 14 07 36 07 49 09 23 09 49 11 22 11 48 13 22 13 44 15 09 15 24 17 09 17 24 19 09 19 24 20 57 21 24 22 57 

Čistá (nám. Václavské, zast. BUS)  04 34 05 58 06 18 07 40 07 53 09 31 09 53 11 26 11 52 13 26 13 48 15 13 15 28 17 13 17 28 19 13 19 28 21 01 21 28 23 01 

Čistá (před staniční budovou)  04 37 06 01 06 20 07 43 07 55 09 33 09 55 11 28 11 55 13 28 13 50 15 16 15 30 17 15 17 30 19 15 19 30 21 04 21 30 23 04 

Čistá (před staniční budovou)   06 03  07 45 07 57   11 30  13 30  15 18   17 33 19 18     

Strachovice / Kožlany, u školy (zast. BUS)   06 10  07 52 08 04   11 37  13 37  15 25   17 40 19 25     

Kožlany, žel.st. (zast. BUS)   06 11  07 53 08 05   11 38  13 38  15 26   17 41 19 26     

Kralovice, žel.st.  příjezd   06 16  07 58 08 11   11 46  13 46  15 31   17 46 19 31     

 17701 17741 17703 17743 17705 17707 17745 17747 17709 17711 17749 17713 17751 17715 17753 17717 17755 17719 17757 17721 

                                         

                        

Kralovice, žel.st.    06 33 08 12 08 34   12 10   14 12 15 50   18 12 19 45     

Kožlany, žel.st. (zast. BUS)    06 38 08 17 08 39   12 15   14 17 15 55   18 17 19 50     

Strachovice / Kožlany, u školy (zast. BUS)    06 39 08 18 08 40   12 16   14 18 15 56   18 18 19 51     

Čistá (před staniční budovou)    06 47 08 26 08 48   12 24   14 26 16 04   18 26 19 59     

Čistá (před staniční budovou)  04 42 06 27 06 49 08 28 08 50 10 02 10 27 12 27 12 45 14 05 14 28 16 05 16 29 18 05 18 28 20 02 20 28 21 05 21 37 23 07 

Čistá (nám. Václavské, zast. BUS)  04 45 06 30 06 52 08 31 08 53 10 05 10 30 12 30 12 48 14 08 14 31 16 08 16 31 18 08 18 31 20 05 20 31 21 08 21 40 23 10 

Všesulov (zast. BUS)  04 49 06 34 06 56 08 35 08 57 10 09 10 34 12 34 12 52 14 12 14 35 16 12 16 35 18 12 18 35 20 09 20 35 21 12 21 44 23 14 

Zavidov, žel. zast. (zast. BUS)  04 51 06 36 06 58 08 37 08 59 10 11 10 36 12 36 12 54 14 14 14 37 16 14 16 37 18 14 18 37 20 11 20 37 21 14 21 46 23 16 

Příčina (zast. BUS Senomaty, Hostokryje, rozc.)  04 56 06 41 07 03 08 42 09 04 10 16 10 41 12 41 12 59 14 19 14 42 16 19 16 42 18 19 18 42 20 16 20 42 21 19 21 51 23 21 

Lubná, samoobsluha (zast. BUS)  04 58 06 43 07 05 08 44 09 06 10 18 10 43 12 43 13 01 14 21 14 44 16 21 16 44 18 21 18 44 20 18 20 44 21 21 21 53 23 23 

Rakovník západ (zast. BUS “Rakovník, průmyslová zona”)  05 05 06 50 07 12 08 51 09 13 10 25 10 50 12 50 13 08 14 28 14 51 14 28 16 51 18 28 18 51 20 35 20 51 21 28 22 00  

Rakovník (před staniční budovou)     příjezd  05 14 06 57 07 18 08 57 09 19 10 33 10 57 12 55 13 15 14 35 14 57 16 35 16 57 18 35 18 57 20 30 20 57 21 35 22 07 23 35 



Vážení cestující,  

provozovatel dráhy Správa železniční dopravní cesty, s. o. informuje, že nepřetržitě od 26. června do 2. července 2019 proběhne výluka na trati 162 v úseku 

Rakovník – Kralovice u Rakovníka.  

 
Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po dobu výluky přistoupit k následujícím opatřením:  

Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusy náhradní dopravy. Náhradní doprava bude organizována v odlišných časových 

polohách podle tohoto výlukového jízdního řádu!  

 
První den výluky jsou spoje 17700, 17702, 17701 a 17703 vedeny VLAKEM, 

poslední den výluky jsou spoje 17720 a 17721 již vedeny VLAKEM. 

 

 
Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

Správa železniční dopravní cesty, s. o. a České dráhy, a. s. 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Rakovník - před staniční budovou 

Rakovník západ - u žel. zast. na zastávce BUS „Rakovník, průmyslová zóna“ (pouze vybrané spoje) 

Lubná - v obci na zastávce BUS "Lubná, samoobsluha" 

Příčina - na autobusové zastávce "Senomaty, Hostokryje, rozc." (na křiž. do lomu Brant) 

Zavidov - na zastávce BUS "Zavidov, žel.zast." 

Všesulov - v obci u hasičské zbrojnice (u bývalé autobusové čekárny) 

Čistá (BUS) - v obci na zastávce BUS "Čistá" 

Čistá (u nádraží) - před staniční budovou 

Strachovice / Kožlany, u školy  – nově obousměrně na zastávce BUS “Kožlany, U školy” 

Kožlany, žel.st.  – NOVĚ OBOUSMĚRNĚ na zastávce BUS “Kožlany, žel.st.” 

Kralovice – před staniční budovou, souhlas dává vlaková četa  


